
Zarządzenie Nr 664/2021
Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 8 listopada 2021 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w zarządzeniu Nr 650/20121 Prezydenta
Miasta  Kalisza  z  dnia  29  października  2021  r.  w  sprawie  wyznaczenia  koordynatora  do
obsługi  aplikacji  SRPP  w  Urzędzie  Miasta  Kalisza  oraz  jednostkach  organizacyjnych
podległych Miastu.

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 28 sierpnia
2020 r. w sprawie sposobu udzielania dostępu do aplikacji (Dz. U. z 2020 r. poz. 1543) zarządza się,
co następuje: 

§ 1.

W zarządzeniu Nr 650/20121 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 października 2021 r. w sprawie
wyznaczenia koordynatora do obsługi aplikacji SRPP w Urzędzie Miasta Kalisza oraz jednostkach
organizacyjnych podległych Miastu prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że błędny
numer zarządzania „650/20121” zastępuje się „650/2021”.
  

§ 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  kierownikom  komórek  organizacyjnych  Urzędu  Miasta
Kalisza i jednostek organizacyjnych Miasta. 

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski


